

Generalforsamling afholdtes den
27 September 1917 Kl. 8 Aften paa
Cafe "Ny Ravnborg" Vester Lilledvej 82.
med følgende Dagsorden

- I Protokol og Beretning
- II Skrivelse fra Sagfører Vestrup vedrørende
en Byggesplan for nogle Parceller.
- III Eventuel.

Formanden bød Forsamlingen velkom-
men, og Guibmed Forqummen valgtes til Dirigent.

I

Forhandlingsprotokollen oplæstes og
godkendtes. Formanden aflagde Beretning
om Bestyrelsens Arbejde i Sommer, og Beretningens
godkendtes.

II

Formanden oplyste at Bestyrelsen
havde faaet en Skrivelse fra Sagfører Vestrup,
hvari han forespurgte hvordan Grundejerfor-
mingerne stillede sig med Henræn til Opførel-
se af et Vaskeri paa de Aktieselskabets
Grunden tilhørende Parceller.
Aktieselskabet havde nemlig Forhandling
med "Prinsesse Marias Kjøb. for Dørvæmme
Kiuder", som ønskede at opføre et Vaskeri
midt paa Pladsen, og 10 Villaver uden om
til Balig for de dørvæmme Kiuder.

Det hele skulde holdes efter Reglerne som Lovbestemmelserne foreskriver og Dygningen skulde omgives af Beplantninger.

Formanden havde forbiøbt sig hos Stadsingeniøren angaaende det her omtalte Projekt, og denne havde ladet skinne igennem, at hvis der var blot nogen Propekt mod at faa et "Dampvaskeri" de Hieselskabets "Grunder" tilhørende Parceler, saa vilde det ikke blive til noget.

Med Hensyn til Kloaker fra Vaskeriet, havde Stadsingeniøren ment at denne vilde blive ført op langs Lumbanelinen og ende ved Naksbovej, hvor Vaskeriet skulde ligge, saa det vilde sikkert ikke gavne Kloakforholdene i "Fjordre Flausted". Forsamlingen vedtog at protestere mod den forelagte Plan.

III

Simonson oplyste at "Haveselskabet" havde set sig nødsaget til at sætte Medlemskontingentet op til 2 Kroner pr. Medlem; men vi fik saa ogsaa den Fordel at hvert enkelt Medlem kunde faa indtil 8 Træer bekræmte; Tilmed vilde Haveselskabet søge for Fællesindkøb af Kunstgød, saasom Bløastur, Chili Saltpeber, Kalk, Kali og lignende, ligesom hver afdeling nu fik en Bløasturprojekt.

Formanden bad Medlemmerne at løffe deres egne Vandledning saa meget at Vandet kunde løbe af, naar vi nu skulde have fæstet Vandet af Roerne. Til Generalforsamling var mødt cirka 60 Medlemmer og den sluttede Kl. 10.

Stratman
Formand

Dirigent
Samuel Jørgensen

F.P. Nielsen
Sekretær.